2 3 4 5 6 7 8 9 101 2
A
3 4 5 6 7 8 9 101
Via De’ Brozzi 19/21 Lugo (RA) - 0545 22205 - www.garotti.com
CINGHIE DENTATE TIPO T
PASSO 5mm
L
N° DENTI Prefisso*

720 144 T5720
725 145 T5725
750 150 T5750
765 153 T5765
780 156 T5780
815 163 T5815
830 166 T5830
840 168 T5840
850 170 T5850
860 172 T5860
885 177 T5885
900 180 T5900
920 184 T5920
940 188 T5940
990 198 T5990
1075 215 T51075
1100 220 T51100
1160 232 T51160
1200 240 T51200
1215 243 T51215
1275 255 T51275
1280 256 T51280
1315 263 T51315
1355 271 T51355
1380 276 T51380
1470 294 T51470
1500 300 T51500
1580 316 T51580
1955 391 T51955
(*) CODICE CINGHIA: una volta scelta la larghezza (W) della cinghia aggiungere 08, 10, 12, 16 o 25 al prefisso.